令和７年１月１４日

所属長 各位

山形県空手道連盟審判員協議会

委 員 長  梁 瀬 伸 祐

(押 印 省 略)

競技用具等不要品の販売について

平素より山形県空手道連盟審判員協議会の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、令和６年４月１４日に開催された令和６年度山形県審判員協議会総会において、

競技用具等の不要品の販売についてお諮りし承認いただいたところでありました。

遅くなりましたが、先日廃棄する物品と販売できる用具を選別し、下記のとおり販売

する準備が整いました。

つきましては、下記の通り不要品を販売いたしますのでご購入いただければ幸いです。

なお、販売については下記の期間において受け付け、重複した場合は先着順となりま

すので担当者までお申し込みください。

記

１．受付期間  令和７年１月２４日（金）～２月２１日（金）

２．受け渡し  令和７年３月１６日（日）令和７年度第１回審判講習会 昼食時

３．申込み方法 別紙１「競技用具販売品」をご覧いただき、別紙２「競技用具等注文

書」に数量等必要事項をご記入ください。

４．申込先    担当者 審判員協議会 阿部睦 宛

         ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ  oura_karate@yahoo.co.jp

５．振 込 先  （１）ゆうちょ銀行口座をお持ちの方

            記号番号  18520−16099741

            名義 山形県空手道連盟審判員協議会

        （２）ゆうちょ銀行以外からの振り込み

      店名 八五八 (読み ハチゴハチ)

            店番 858

  預金種目 普通預金

      口座番号 1609974

      名義 山形県空手道連盟審判員協議会

６．注意事項  （１）先着順とは「競技用具等注文書」がメールにて担当者へ届いた

順となります。

        （２）注文が確定しましたら、担当者よりメールにてお知らせします

ので遅滞なく代金をお振込みください。

mailto:oura_karate@yahoo.co.jp